[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПЎ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ВĂРМАНКАС  КĔÇТЕМĔР  ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

                 05.02.2020ç  09 №

Вăрманкас  Кĕçтемĕр ялě

	АДМИНИCТРАЦИЯ
ВТОРОВУРМАНКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2020г. № 09
д.Вторые Вурманкасы

Об утверждении реестра мест (площадок) сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории  Второвурманкасинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом  Второвурманкасинского  сельского поселения, в целях  закрепления на местности мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории  Второвурманкасинского сельского поселения,    администрация  Второвурманкасинского сельского поселения

                                                    П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Утвердить Реестр мест (площадок) сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Второвурманкасинского  сельского поселения (приложение 1).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в  периодическом печатном издании «Знаменский вестник»  и на официальном сайте администрации Второвурманкасинского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Второвурманкасинского сельского  поселения
                Никитин Э.В.

	 Утверждаю:

	 Глава Второвурманкасинского сельского поселения

	 __________________ Э.В. Никитин

	 Реестр контейнерных площадок

	 Местоположение
	 Общие сведения

	 №
	 Муниципальный район
	 Населенный пункт
	 Улица
	 Дом
	 Широта*
	 Долгота*
	 Наименование балансодержателя
	 Суточная норма накопления (тонн)
	 Вид площадки
	 Тип ограждения
	 Тип подстилающей поверхности
	 Объем бака
	 Количество контейнеров для ТКО (шт)
	 Группы отходов
	 Частота вывоза контейнеров

	          1
	 Цивильский район
	 д.Вторые Вурманкасы
	 Юбилейная
	             1

	 администрация Второвурманкасинского сельского поселения
	                0,07
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  1
	 ТКО

	          2
	 Цивильский район
	 д.Вторые Вурманкасы
	 Юбилейная
	          49

	 администрация Второвурманкасинского сельского поселения
	                0,03
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  1
	 ТКО

	          3
	 Цивильский район
	 д.Вторые Вурманкасы
	 Новая
	          21

	 администрация Второвурманкасинского сельского поселения
	                0,02
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  1
	 ТКО

	          4
	 Цивильский район
	 д.Вторые Вурманкасы
	 Новая
	          42

	 администрация Второвурманкасинского сельского поселения
	                0,01
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  1
	 ТКО

	          5
	 Цивильский район
	 д.Вторые Вурманкасы
	 Лесная
	          11

	 администрация Второвурманкасинского сельского поселения
	                0,01
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  1
	 ТКО

	          6
	 Цивильский район
	 д.Вторые Вурманкасы
	 Леная
	          20

	 администрация Второвурманкасинского сельского поселения
	                0,01
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  1
	 ТКО

	          7
	 Цивильский район
	 д.Вторые Вурманкасы
	 Центральная
	             1

	 администрация Второвурманкасинского сельского поселения
	                0,05
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  3
	 ТКО

	          8
	 Цивильский район
	 д.Вторые Вурманкасы
	 Центральная
	             4

	 администрация Второвурманкасинского сельского поселения
	                0,05
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  1
	 ТКО

	          9
	 Цивильский район
	 д.Вторые Вурманкасы
	 Центральная
	             4

	 администрация Второвурманкасинского сельского поселения
	                0,05
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  2
	 ТКО

	        10
	 Цивильский район
	 д.Вторые Вурманкасы
	 Центральная
	             7

	 администрация Второвурманкасинского сельского поселения
	                0,05
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  1
	 ТКО

	        11
	 Цивильский район
	 д.Вторые Вурманкасы
	 Центральная
	             7

	 администрация Второвурманкасинского сельского поселения
	                0,05
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  2
	 ТКО

	        12
	 Цивильский район
	 д.Орбаши
	 Ленина
	             1

	 администрация Второвурманкасинского сельского поселения
	                0,04
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  1
	 ТКО

	        13
	 Цивильский район
	 д.Орбаши
	 Ленина
	          69

	 администрация Второвурманкасинского сельского поселения
	                0,03
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  1
	 ТКО

	        14
	 Цивильский район
	 д.Ситчараки
	 Шоссейная
	             1

	 администрация Второвурманкасинского сельского поселения
	                0,03
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  1
	 ТКО

	        15
	 Цивильский район
	 д.Ситчараки
	 Шоссейная
	          56

	 администрация Второвурманкасинского сельского поселения
	                0,03
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  1
	 ТКО

	        16
	 Цивильский район
	 д.Ситчараки
	 Шоссейная
	          90

	 администрация Второвурманкасинского сельского поселения
	                0,04
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  1
	 ТКО

	        17
	 Цивильский район
	 д.Янзакасы
	 Садовая
	          28

	 администрация Второвурманкасинского сельского поселения
	                0,03
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  1
	 ТКО

	        18
	 Цивильский район
	 д.Табанары
	 Солнечная
	          52

	 администрация Второвурманкасинского сельского поселения
	                0,03
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  1
	 ТКО

	        19
	 Цивильский район
	 д.Табанары
	 Совхозная
	             1

	 администрация Второвурманкасинского сельского поселения
	                0,04
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  1
	 ТКО

	        20
	 Цивильский район
	 д.Табанары
	 Совхозная
	          47

	 администрация Второвурманкасинского сельского поселения
	                0,04
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  1
	 ТКО

	        21
	 Цивильский район
	 д.Первомайское
	 Рыбацкая
	 1"а"

	 администрация Второвурманкасинского сельского поселения
	                0,03
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  1
	 ТКО

	        22
	 Цивильский район
	 д.Первомайское
	 Рыбацкая
	 1"а"

	 администрация Второвурманкасинского сельского поселения
	                0,03
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  1
	 ТКО

	        23
	 Цивильский район
	 д.Тебикасы
	 Новая
	 3"а"

	 администрация Второвурманкасинского сельского поселения
	                0,04
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  2
	 ТКО

	        24
	 Цивильский район
	 д.Тебикасы
	 Новая
	          33

	 администрация Второвурманкасинского сельского поселения
	                0,05
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  1
	 ТКО

	        25
	 Цивильский район
	 д.Резинкино
	 Николаева
	          14

	 администрация Второвурманкасинского сельского поселения
	                0,02
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  1
	 ТКО

	        26
	 Цивильский район
	 д.Резинкино
	 Николаева
	          41

	 администрация Второвурманкасинского сельского поселения
	                0,02
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  1
	 ТКО

	        27
	 Цивильский район
	 д.Красная Горка
	 Набережная
	             8

	 администрация Второвурманкасинского сельского поселения
	                0,04
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  1
	 ТКО

	        28
	 Цивильский район
	 д.Красная Горка
	 Набережная
	             8

	 администрация Второвурманкасинского сельского поселения
	                0,04
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  1
	 ТКО

	        29
	 Цивильский район
	 д.Красная Горка
	 Зеленая
	          28

	 администрация Второвурманкасинского сельского поселения
	                0,03
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                 -
	 ТКО

	        30
	 Цивильский район
	 д.Вторые Вурманкасы
	 Центральная
	          10

	 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Пилеш» Цивильского района Чувашской Республики

	 открытая

	 бетон
	             0,75
	                  1
	 ТКО
	 по заявке

	        31
	 Цивильский район
	 д.Вторые Вурманкасы
	 Центральная
	             9

	 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  "Первомайская средняя  общеобразовательная школа"  Цивильского района Чувашской Республики

	 открытая

	 бетон
	             0,75
	                  1
	 ТКО
	 2 раза в месяц